
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМОЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

30.08.2024                                с. Самойловка                                     № 77-1- ОД 
 

 Об организации и осуществлении образовательной  деятельности по 

дополнительным общеобразовательным (общеразвивающим) программам 

   
В соответствии Федерального закона от 29.12.2012г.  № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации, в целях осуществления 

образовательной  деятельности по дополнительным общеобразовательным 
(общеразвивающим) программам,  на основании заявлений родителей 

(законных представителей) и обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  расписание занятий по дополнительным 
общеобразовательным программам на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 1.); 

2. Разместить  настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа; 

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор:                                                   Е.В. Мельник 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к Приказу №77-1 от 30.08.2024 

«Об утверждении расписания работы дополнительного образования 

На 2024-2025 год» 

 

Расписание работы  дополнительного образования на 2024– 2025 учебный год 

 
 

Название День недели, Время Кабинет Руководитель 

«Волейбол» Пятница 14:40-16:05 Спортивный зал Подоляк Петр Петрович 

«Очумелые ручки» Четверг 14:40-15:20 №10 Черепанова Ирина 

Анатольевна 

«Народное творчество» Среда 14:40-15:20 №9 Гуркин Илья Андреевич 

«Мир глазами детей» Четверг 12:00-12:40 №18 Иванченко Надежда 

Владимировна 

«Шахматы» Пятница 12:50-13:30 2 этаж, рекреация «Точка 

Роста» 

Иванченко Надежда 

Владимировна 

«Робототехника» Четверг 14:40-15:20 №20 Гуркин Илья Андреевич 

 

 



 

 


